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سی و سومین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک روز گذشته با 
حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، محمود خسروی وفا رئیس، 
سید مناف هاشمی دبیر کل و نواب رئیس و اعضای هیئت اجرایی کمیته 
ملی المپیک برگزار شد. هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به 
مصوبات این جلسه می گوید: »طبق قول وزیر ورزش، برای تعاملات هرچه 
بیشتر بین کمیته و وزارت، مقام عالی وزارت ورزش به صورت فصلی یا هر 
زمان که امکانش بود در نشست های هیئت اجرایی شرکت خواهند کرد که 
هم به لحاظ مشورتی و هم در تصمیمات وزارت دخیل باشد. باتوجه به این که 
در سال آینده ۲ رویداد مهم بازی های المپیک پاریس ۲۰۲۴ و داخل سالن 
تایلند را پیش رو داریم، گزارش مفصلی نیز درباره این دو رویداد ارائه شد و 
اعضای هیئت اجرایی نیز نظرات شان را مطرح کردند. پیش بینی می شود تا 
در بازی های داخل سالن تایلند تعداد زیادی از ورزشکاران در حد بازی های 
آسیایی به این مسابقات اعزام شوند. البته بازی های زمستانی هم در سال 
آینده پیش رو داریم اما با توجه به این که تعداد ورزشکاران کمتر است از اهمیت 
کمتری نیز برخوردار است. از آن جایی که از همین حالا خودمان را برای 
بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا آماده می کنیم، در این باره حتی بسته های 
حمایتی مشابه المپیک پاریس با عدد و رقم کوچک تر و متوسط پیش بینی 
شده که به جزئیات آن نیز پرداخته شد. یک سوم حمایت ها و کمک های 
مالی توسط کمیته ملی المپیک انجام می شود. با مشارکت وزارت ورزش 
و کمیته ملی المپیک و همچنین منابعی که خود فدراسیون ها باید بیاورند، 
بسته حمایتی و تفاهم نامه را برای سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ نهایی خواهیم کرد. 
همچنین گزارش های دقیق و مفصلی توسط خزانه دار و مدیر امور مالی کمیته 
ارائه شد از جمله تعهداتی که ما به فدراسیون ها در بحث هانگژو و تعهداتی 
که به ورزشکاران داشتیم و همچنین هزینه هایی که در بحث تجهیزات و 
مربیان برای فدراسیون ها انجام دادیم. البته ما یک ماده ای در حقیقت در 
بحث متمم پرداخت ها به فدراسیون ها بدهکاریم که مبلغ ناچیزی حدود ۱۲ 
تا ۱۳ میلیارد تومان است و تصور می کنم قبل از ۱۵ اسفند آن را پرداخت 
کنیم و عملا همه تعهداتی که به فدراسیون ها، ورزشکاران و در حوزه بسته 
حمایتی داشتیم تا این تاریخ تسویه می کنیم. در مجموع جلسه با حضور وزیر 
ورزش، نشست بسیار خوبی با محتوای هم اندیشی و همدلی بود و مباحث و 

نکات خوبی از سوی ایشان مطرح شد. همچنین وزیر ورزش درباره حق پخش 
تلویزیونی بازی های المپیک پاریس که مقرر شد امور مربوط به آن انجام شود، 
تاکید کرد. همچنین درباره اعزام کاروان به بازی های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا 
مسائلی مطرح شد که با تاکید بر فرمایشات مقام معظم رهبری کاروان کیفی 
را اعزام خواهیم کرد؛ هرچند که نتوانستیم در هانگژو کاروانی صد درصد 
کیفی اعزام کنیم اما تلاش می کنیم در ناگویا این مهم محقق شود.« دبیرکل 
کمیته ملی المپیک می گوید: »در ادامه مقرر شد تا تفاهم نامه های پرداخت 
به فدراسیون ها از سال ۱۴۰۳ از ابتدا با وزارت ورزش هماهنگ باشد و به 
محض این که در نشست های هیئت اجرایی آتی جداول و شاخص ها نهایی 
شد با هماهنگی دوستان در وزارت ورزش در یک قالب قرار دهیم و این 
تفاهم نامه سه جانبه بین وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و رئیس 
فدراسیون باشد که در واقع تمام منابعی که به فدراسیون ها پرداخت می شود، 
کاملا هدفمند باشد. با توجه به این که مدال برنز کمیل قاسمی در بازی های 
المپیک ۲۰۱۲ لندن به دلیل دوپینگ رقیبانش به طلا تبدیل شد، پاداش 

طلای او بر اساس همان سال پرداخت خواهد شد.«

مناف هاشمی: بودجه فدراسیون ها هدفمند خواهد شد

پرداخت پاداش طلای المپیک به کمیل قاسمی بعد از 12 سال

ادامه هفته هجدهم لیگ برتر با 5 بازی

کار سخت پرسپولیس در خانه گاندو ها

امــروز در دومین روز هفته هجدهم لیگ برتر پنج بازی دیگر برگزار می 
شود که مهم ترین دیدار در اصفهان است. تیم های ذوب آهن و پرسپولیس 
در چارچوب هفته هجدهم لیگ برتر ساعت ۱۷:۱۵ امروز در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان به مصاف یکدیگر می روند. دیدار امروز از اهمیت بسیار 
زیادی برای هر دو تیم برخوردار است. پرسپولیس با برتری بیرون از خانه در 
کورس قهرمانی باقی می ماند و ذوب آهن هم با پیروزی می تواند خود را از 
بحرانی که با استعفای ربیعی ایجاد شده خارج کند. پرسپولیس در حالی به 
دیدار ذوب آهن می رود که با ۳۳ امتیاز در رده دوم جدول رده بندی جای دارد 
و با توجه به این که دیدار حساس تیم های استقلال و سپاهان یک روز زودتر 
از بازی سرخ ها برگزار شده، شاید شرایط بازی اصفهان هم متاثر از نتیجه دو 
مدعی دیگر باشد. سرخ پوشان نسبت به دیدار رفت که با تساوی یک - یک 
به پایان رسید تغییراتی داشته اند که مهم ترین تغییر این تیم روی نیمکت 
رخ داده و یحیی گل محمدی دیگر سرمربی نیست و اوسمار برزیلی دستیار 
وی، هدایت سرخ پوشان را برعهده گرفته است.ترکیب پرسپولیس نسبت به 
بازی قبلی هم تغییراتی خواهد داشت. شهاب زاهدی و نبیل باهویی از این 
تیم جدا شدند و در مقابل محمد خدابنده لو، اوستون اورونوف، عبدالکریم 
حسن و علیرضا بابایی می توانند با صلاحدید سرمربی به میدان بروند. اضافه 
شدن این نفرات به تیم اوسمار، می تواند شرایط را برای سرمربی برزیلی بهتر 
از قبل کند تا او بتواند برای تیمی که در خط حمله و دیگر خطوط تقویت شده، 
نتایج خوبی کسب کند. البته پرسپولیس در این بازی یک غایب بزرگ دارد 
و علیرضا بیراوند دروازه بان ملی پوش این تیم به دلیل محرومیت نمی تواند 
سرخ ها را همراهی کند.  ذوب آهن که پس از شکست خانگی مقابل ملوان 
بندرانزلی در هفته شانزدهم، شاهد خداحافظی محمد ربیعی بود با مخالفت 
مدیرعامل کارخانه با این استعفا، همچنان به همکاری با این مربی ادامه می 
دهد. تیم ربیعی هفته قبل به دلیل حضور سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا 
موفق به برگزاری شهرآورد اصفهان نشد و برای دومین هفته متوالی میزبان 
شده است. این بار شرایط متفاوت است و گاندو ها نمی خواهند دومین 
شکست خانگی متوالی را متحمل شوند. حبیب فرعباسی، جلال مداحی، 
فرشاد محمدی مهر، سجاد آشوری و سعید باقرپسند این تیم را ترک کرده اند 
و در مقابل محسن فروزان، محسن آذرباد، احمد شریعت زاده، فریبرز گرامی، 

سعید کریمی و ارشیا سرشوق به جمع سبزپوشان اصفهان اضافه شده اند.
 

برنامه هفته هجدهم 
*تراکتور - استقلال خوزستان / ساعت ۱۴:۳۰
*شمس آذر قزوین – مس رفسنجان / ساعت ۱۵

*آلومینیوم اراک – هوادار تهران / ساعت ۱۵
*ذوب آهن اصفهان – پرسپولیس / ساعت ۱۷:۱۵

*پیکان تهران –نفت آبادان / ساعت ۱۵

گزارش

شتر، هدیه ویژه اکرم عفیف! 

قــطــر بــا درخــشــش اکــرم 
عفیف فراتر از انتظار ظاهر 
شد و توانست برای دومین 
دوره پیاپی قهرمانی در جام 
ملت های آسیا را به دست 
آورد. اکرم عفیف بیشترین 
قــهــرمــانــی  در  را  ــش  ــق ن
قطری ها در جــام ملت ها 
داشت به طوری که عنوان 

بهترین بازیکن و گلزن رقابت ها را به دست آورد.درخشش عفیف در دیدار 
برابر تیم ملی فوتبال ایران باعث شد تا یک هوادار قطری هدیه ویژه ای را 
برای او درنظر بگیرد. عنان الجذنه، هوادار قطری یک شتر از نژاد »قحیدیة« 
را  که از بهترین نژادهای شتر در قطر است، به خاطر نمایش خیره کننده 

اکرم عفیف در دیدار برابر ایران به این بازیکن هدیه داد.
 

NBA رکورد تاریخی فوق ستاره جوان
ویکتور ومبانیاما با پیراهن اسپرز، رکوردی تاریخی را در لیگ NBA به 
نام خود ثبت کرد. ویکتور ومبانیاما، فوق ستاره ۲۰ ساله و فرانسوی تیم 
بسکتبال سن آنتونیو اسپرز که نخستین فصل حضورش در لیگ NBA را 
پشت سر می گذارد، در چهار بازی از کریر خود، آمار بی نظیری را به ثبت 
رسانده که پیش از او، هیچ بازیکنی در تاریخ چنین آماری را نداشته است. 
سنتر ۲۲۴ سانتی متری اسپرز که تنها ۵۲ بازی در لیگ NBA را پشت سر 
گذاشته است، در چهار بازی از این مسابقات در بدترین حالت خود حداقل 
۱۹ امتیاز، ۱۳ ریباند، ۲ پاس گل، یک توپ ربایی، ۵ دفاع و یک پرتاب سه 
امتیازی موفق را به ثبت رسانده که یک عملکرد فوق العاده و بی نظیر در 
NBA است.ویکتور ومبانیاما این آمار فوق العاده را به ترتیب مقابل تیم های 
ممفیس گریزلیز، لس آنجلس لیکرز، تورنتو رپترز و ساکرامنتو کینگز به 
ثبت رسانده است. تاکنون هیچ بازیکنی در ۵۲ بازی ابتدایی خود، چنین 

عملکردی نداشته است.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/کوین یامگا، ستاره فرانسوی و مصدوم  
استقلال همراه با ۲۰ هزار هوادار مشتاق در هوای 
سرد و برفی آزادی تماشاگر دیدار فینال گونه لیگ 
بین استقلال و سپاهان بودند که استقلال با گل 
زیبا و سه امتیازی روزبه چشمی حریف پرستاره را 
شکست داد و صدرنشینی اش را تثبیت کرد. روز 
گذشته در آغاز هفته هجدهم لیگ برتر سه دیدار در 
سیرجان، اهواز و تهران برگزار شد که در حساس 
ترین دیدار لیگ تیم صدرنشین استقلال میزبان تیم 
مدعی و پرستاره سپاهان بود. استقلال با ترکیب سید 
حسین حسینی،ایمان سلیمی،رافائل سیلوا،آرمین 
سهرابیان، صالح حردانی، سید ابوالفضل جلالی، 
ــه چشمی، آرش رضاوند،مهدی مهدی پور،  روزب
جلال الدین ماشاریپوف و گوستاوو بلانکو وارد بازی 
شد و مورایس هم سپاهان را با ترکیب پیام نیازمند، 
سیاوش یزدانی، محمد دانشگر، میلاد زکی پور، 
رامین رضاییان، امید نورافکن، بریان دابو، محمد 
جواد حسین نژاد، فرشاد احمد زاده،  رضا اسدی و 
شهریار مغانلو به میدان فرستاد. نکته جالب ترکیب 
سپاهان حضور سیاوش یزدانی بین ۱۱ نفر اصلی 
تیمش بود؛ بازیکنی که در بازی برگشت با الهلال 
عربستان با اخراجش زمینه ساز شکست تیمش شد. 
مورایس ظاهرا با این تصمیم می خواست دوباره 

از این که اشتباهات  مدافعش را احیا کند غافل 
یزدانی تمامی ندارد و دقیقه ۳۶ او با دفع ناقص، توپ 
را مقابل روزبــه چشمی انداخت و هافبک باتجربه 
آبی ها با شوتی تماشایی و دقیق گل زیبایی را به 
ثمر رساند. این گل شباهت زیبایی به گل چشمی 
در دیدار مقابل ولز در جام جهانی ۲۰۲۲ داشت. 
این گل تا پایان بازی حفظ شد تا آبی ها با شکستن 
طلسم ناکامی مقابل سپاهان هم صدرنشینی شان 
را با ۳۹ امتیاز تثبیت کنند و هم رکورد ویژه شان را 
که برد صددرصدی در بازی های خانگی است ارتقا 
دهند. در سوی دیگر میدان سپاهان با قبول این 
شکست در باخت متوالی گلات کرد و پس از شکست 
مقابل آلومینیوم و شمس آذر و الهلال عربستان در دو 
دیدار رفت و برگشت مرحله یک هشتم نهایی مقابل 
استقلال هم بازنده شد و بازهم اشتباه فردی در این 
شکست تاثیرگذار بود. سپاهان پس از حضور ژوزه 
مورایس  سرمربی پرتغالی اش طی یک سال و نیم 
اخیر در تمام بازی هایی که در تهران برگزار کرده بود 
پیروز شده بود. آن ها دو مسابقه در لیگ قهرمانان 
آسیا و ۵ مسابقه در لیگ برتر را با پیروزی تمام کرده  
بودند که پیروزی مقابل استقلال و پرسپولیس در 
تهران نتایج قابل توجهی به شمار می رفت. از سوی 
دیگر تیم استقلال در تمامی 8 مسابقه ای که پیش 

از بازی با سپاهان  در لیگ برتر در ورزشگاه آزادی 
میزبانی کرده بود موفق به کسب 8 پیروزی و حداکثر 
امتیازات شده بود. این دو آمار و رکوردهای ویژه 
مورایس و نکونام با هر نتیجه ای که در دیــدار روز 
گذشته به دست می آمد از دست می رفت و هیچ 
کدام از این دو مربی و تیم شان نمی خواستند هم 
بازنده زمین باشند و هم رکوردشان از بین برود. اما 
این بار قرعه رکوردشکنی به نام نکونام و تیمش افتاد 
و آن ها با یک بازی حساب شده حریف مستقیم شان 
را از پیش رو برداشتند و انتقام شکست دور رفت را 

گرفتند. 

نظر کارشناسان داوری درباره 2 صحنه مشکوک        
این بــازی چند صحنه مشکوک داوری هم داشت 
که مهم ترین آن ها در دقایق ۴ و ۱۲ رخ داد که 
کارشناسان داوری نظرات متفاوتی دربــاره آن ها 
داشتند. در اولین صحنه که در دقیقه چهار مسابقه 
رخ داد، آرمین سهرابیان در محوطه جریمه قصد 
داشت توپ را از مقابل دروازه تیمش دور کند، اما 
پس از ضربه، توپ به دست او برخورد کرد تا بازیکنان 
سپاهان که اعتقاد به خطای هند داشتند، به عدم 
اعلام پنالتی داور وسط اعتراض کنند.محمدحسین 
ترابیان کارشناس داوری معتقد بود که خطای هندی 
رخ نداده است:» طبق قانون در چنین صحنه هایی 
اگر بازیکن توپ را با پا یا بدن خود بزند و همان توپ 
به دست خود یا همدسته برخورد کند هند نیست. 
ادامه بازی تصمیم صحیح داور در این صحنه بود.« 
داوری  کارشناس  دیگر  میرزابیگی  ابراهیم  امــا 
گفت:»بازیکن استقلال مرتکب خطای هند شد و 
داور باید پنالتی اعلام می کرد .« سپس در دقیقه ۱۲ 
مسابقه، بلانکو مهاجم آرژانتینی استقلال پس از 
برخورد با سیاوش یزدانی در محوطه جریمه سپاهان 
سرنگون شد تا این  بار آبی ها اعتقاد به خطای پنالتی 
داشته باشند.محمدرضا ابوالفضلی دیگر کارشناس 
داوری درباره این صحنه چنین گفت:» در این صحنه 
مدافع و  مهاجم هر دو  با هم، یکدیگر  را کنترل می کنند 
و خطای گرفتن یا هُل دادن، اتفاق نیفتاد. ادامه 
بازی توسط داور تصمیم درستی بود، چراکه یک  
جدالِ طبیعی بر سر تصاحب توپ بود.« البته اکثر 

کارشناسان داوری نظری نزدیک به او داشتند. 

تابلوی نتایج 
*گل گهر سیرجان ۳ - نساجی مازندران صفر

*فولاد خوزستان یک  – ملوان یک 
*استقلال یک  –سپاهان اصفهان صفر

یکه تازی آبی ها با گل ولزی چشمی
تداوم رکورد ویژه استقلال و گلات سپاهان در باخت 

آفساید

خبر

ناکامی دوباره سردار 
پاس گل سردار آزمون به محمد محبی در دیدار تیم ملی 
فوتبال ایران مقابل ژاپن در مرحله یک چهارم نهایی 
جام ملت های آسیا ۲۰۲۳، از نگاه سایت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا )AFC( نامزد بهترین پاس گل این رقابت ها 
شد.با پایان فرصت شرکت در نظرسنجی بهترین 
پاس گل جام، پاس گل یاکوب سایوری وینگر تیم ملی 
اندونزی در دیدار با عراق به این عنوان رسید. آزمون 
پیشتر در بخش بهترین گل جام ملت های آسیا هم 
نامزد بود که این عنوان به فیصل حلیم از مالزی رسید.

خداحافظی یک پرسپولیسی  
شهاب زاهدی مهاجم پرسپولیس دیروز در ورزشگاه 
شهید کاظمی حضور یافت تا از اعضای تیم تشکر و 
خداحافظی کند. او که با جدایی از پرسپولیس تصمیم 
دارد فوتبال خود را در لیگ ژاپن ادامه بدهد، پیش از 

شروع تمرین در جمع سرخ پوشان حضور یافت. 

 دستگیری عوامل درگیری
 با تیم فوتبال امید تراکتور 

  فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری 
عوامل درگیری با اعضای تیم فوتبال امید تراکتور 
تبریز خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: حوالی 
ظهر روز دوشنبه، در پی اعــلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد درگیری در حوالی 
در ورودی ورزشگاه آزادی شهر کرمانشاه، بلافاصله 
ماموران کلانتری محل به آدرس اعلامی اعزام شدند. 
وی افــزود: پس از حضور پلیس، شخصی که خود را 
سرپرست تیم فوتبال امید تراکتور تبریز معرفی کرد، 
به ماموران مراجعه و اظهار کرد در حوالی درِ ورودی 
ورزشگاه آزادی تعدادی افراد منتسب به هواداران 
تیم فوتبال بعثت کرمانشاه با آن ها درگیر شده اند. 
دلیری با بیان این که با اشراف اطلاعاتی ماموران 
پلیس و انجام اقدامات موثر عملیاتی، ضمن توقیف دو 
دستگاه خودرو، پنج نفر از عاملان نزاع دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند، افزود: 
چهار نفر دیگر از عاملان درگیری هم شناسایی شدند 

و تلاش برای دستگیری آن ها ادامه دارد.

برگزاری مراسم تجلیل از مدال آوران 
هانگژو با حضور رئیس جمهور

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان دربــاره پرداخت 
پاداش مدال آوران بازی های آسیایی هانگژو گفت: »هنوز 
سال تمام نشده و پرداخت پاداش بازی های آسیایی در 
برنامه های ماست. تلاش ما این است تا در اوایــل سال 
آینده با حضور رئیس جمهور مراسم تجلیل از مدال آوران را 

برگزار و پاداش قهرمانان را تقدیم کنیم.«
 

 سایپا قهرمان لیگ برتر 
والیبال زنان شد

سومین دیدار فینال لیگ برتر والیبال زنان روز گذشته در 
سالن فدراسیون والیبال بین تیم های سایپا و مهرسان برگزار 
شد که با قهرمانی سایپا به پایان رسید. سایپا و مهرسان که هر 
کدام در مرحله فینال یک برد داشتند، درحالی در فینال سوم 
مقابل هم قرار گرفتند که سایپا ست های اول و دوم این دیدار 
را با نتایج ۲۵ بر ۱8 و ۲۵ بر ۹ پیروز شد. سایپا در ست سوم هم 
تیم برتر میدان بود و ۲۵ بر ۲۰ به پیروزی رسید و قهرمان شد. 
فرزانه فصیحی دونده سرعتی ایران در سالن مسابقه حضور 

داشت و این بازی را از نزدیک تماشا کرد. 
 

 پولادگر سرپرست کاروان
 پارالمپیک پاریس شد

جلسه شورای مدیران کمیته ملی پارالمپیک دیروز برگزار 
شد و طی آن غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک 
ضمن تاکید بر اهمیت بازی های پارالمپیک پاریس، سید 
محمد پولادگر را به عنوان سرپرست کاروان پارالمپیک در 
این بازی ها معرفی کرد. بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ از ۷ تا 

۱8 شهریور سال ۱۴۰۳ در شهر پاریس برگزار خواهد شد.

اخبار منهای فوتبال

شکایت عجیب پرسپولیس از بازیکن سرباز! 

محمد عمری در ابتدای پنجره نقل و انتقالاتی اعلام کرد که از پرسپولیس جدا خواهد شد و با 
پست کردن دفترچه خدمت سربازی، مقصد جدید خود را برگزید و ملوانی شد.اما پرسپولیس 
که تمایلی به جدایی این بازیکن نداشت، در همان زمان شکایتی را از عمری ثبت کرد که البته 
در ابتدا تصور می شد هیجان ناشی از این جدایی است اما حالا رضا درویش خبر داده که این 

تیم پیگیر شکایت از عمری است.مدیرعامل پرسپولیس در این خصوص در برنامه 
فوتبال برتر گفت: طبق دستورالعملی که سازمان نظام وظیفه 

عمومی دادند، فرمودند بازیکنان سرباز می توانند تا پایان لیگ 
در تیم هایشان باشند، البته به جز آقای سرلک که تا شهریور بود 
و باید می رفت. به بازیکنان دیگر اختیار داده بودند که می توانند 

تا پایان لیگ در تیم هایشان بمانند. متاسفانه یک بداخلاقی شد و 
بازیکنی که سال ها در این تیم بوده بدون این که به ما بگوید رفت.

زیدان به عرصه مربیگری برمی گردد

زین الدین زیدان سرمربی سابق رئال مادرید اعلام کرد که علاقه مند است دوباره به عرصه 
مربیگری برگردد. زین الدین زیدان در مراسم نمایش مستند درباره مارچلو لیپی سرمربی 
سابق ایتالیا و یوونتوس حضور یافت و درباره آینده خود صحبت کرد. این مربی فرانسوی 
پس از این که باواریایی ها اعلام کردند که راه خود را از توماس توخل جدا خواهند کرد، 

به شدت مورد توجه آن ها قرار گرفته است. وقتی از او پرسیده شد که آیا به مربیگری 
بازخواهد گشت، گفت: چرا که نه، هر اتفاقی ممکن است رخ دهد. 

فعلا کارهای دیگری انجام می دهم اما مطمئناً دوست دارم 
به نیمکت برگردم. باید دید آیا اسطوره رئال مادرید 

تصمیم دارد در پایان فصل به میادین بازگردد یا خیر. 
اگر او بازگردد، به نظر می رسد که بایرن مونیخ یکی 

از تیم هایی است که به جذب این مربی فرانسوی علاقه مند است.

حمایت کامل مدیریت کلباء از مجیدی

مدیریت باشگاه کلباء به حمایت خود از فرهاد مجیدی ادامه می دهد. شکست برابر 
الشارجه باعث شد تا مدیریت باشگاه کلباء به دنبال برگزاری جلسه ای با فرهاد مجیدی 
باشد. محمد عبید الیماحی، رئیس هیئت مدیره این باشگاه پس از بازی گفت که آن ها 
درخصوص سرمربی ایرانی عجولانه تصمیم گیری نمی کنند.الیماحی گفته بود که 
مدیریت باشگاه از نتایج کسب شده رضایت ندارد و هر تصمیمی برای بازگشت کلباء به 
روند نتیجه گیری مثبت لازم باشد، اتخاذ خواهد کرد و در همین راستا نیز جلسه ای را با 
فرهاد مجیدی برگزار خواهد کرد. این جلسه در دفتر باشگاه برگزار شد. مجیدی 
به همراه دستیارانش به دیدار محمد عبید الیماحی، رئیس هیئت مدیره کلباء 
رفت و طرفین به بحث و گفت وگو پیرامون مسائل مختلف پرداختند.در نهایت 
نیز الیماحی بر حمایت از فرهاد مجیدی و ادامه حضور او در کلباء تأکید کرد 

تا سرمربی ایرانی با تمرکز بالایی در بازی بعدی به مصاف البطائح برود.


